
Uchwała Nr XLl277/2009
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 24 czerwca 2009 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy.

Na podstawie art.3 ust.1, art.5 ust.3,art.11 b ust.3, art.18 ust.2 pkt 1, art.18a ust.5, art.22 ust. 1,
art.23 ust.2, art.37 a, art.40 ust.2 pkt. 1, art.42, art.48 ust.1 i art.51 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym / OZ.U. z 2001 r. Nr 142 ,poz. 1591, z 2002 r. Nr 23,poz.220, Nr 62,
poz.558, Nr 113,poz.984, Nr 153,poz.1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr
162,poz.1568, z 2004 r. Nr 102,poz.1 055, Nr 116,poz.1203 i Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172,
poz.1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz. 1337 z 2007 r. Nr 48,poz.327,
Nr 138, poz.974 i Nr 173,poz. 1218, z 2008 r. Nr 180,poz.1111 i Nr 223,poz.1458 oraz z 2009 r. Nr
52,poz.420/, art. 58 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych / Dz. U. Nr
223,poz.1458/ oraz art.2 ust. 1, art.4 ust.1 i art.13 pkt2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych / OZ.U. z 2007 r. Nr 68,poz.449/ uchwala się,
co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Kazimierza Wielka stanowiącym załącznik do uchwały Nr X/61/2007 Rady
Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 29 maja 2007 roku wprowadza się następujace zmiany:
1) w §75 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

" 3) wystąpienie do Burmistrza o ukaranie pracownika samorządowego." ;

2) w §88 ust.2 otrzymuje brzmienie:
"2. W szczegolności Burmistrz wykonuje następujace uprawnienia wobec pracowników
samorządowych:
1) zatrudnia pracowników samorządowych na podstawie umowy o pracę lub powołania,
2) rozpatruje odwołania od nałożonych na pracowników samorządowych kar porządkowych,
3) rozpatruje odwołania od dokonanych ocen pracowników samorządowych." ;

3) w §93 ust.2 otrzymuje brzmienie:
"2. Czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza, związane z nawiązaniem i rozwiązaniem
stosunku pracy, wykonuje przewodniczący Rady".

4) uchyla się § 94;

5) § 95 otrzymuje brzmienie:
" § 95. Pracownik samorządowy zatrudniony na stanowisku urzędniczym, podlega okresowej
ocenie na zasadach określonych w ustawie z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach
samorządowych oraz w zarządzeniu burmistrza".

6) uchyla się § 96 ;

7) w §112 pkt 6 otrzymuje brzmienie:
" 6) wspieranie inicjatyw społecznych w sołectwie zmierzających do poprawy warunków życia
mieszkanców,rozwoju kultury, infrastruktury komunalnej zgodnie z art. 1 ust.3 ustawy z dnia 20
lutego 2009 roku o funduszu sołeckim / OZ.U. Nr 52,po.420/. ;

8) w §113 ust.4 otrzymuje brzmienie:
"4. Do końca września każdego roku, zebranie wiejskie składa Radzie Miejskiej sprawozdanie o
wykorzystaniu mienia komunalnego, którym dysponuje, kosztach i potrzebnych funduszach w
następnym roku. Nie wykorzystane przez organy sołectwa kwoty wydatków wygasają z upływem
roku budżetowego";

9) §114 otrzymuje brzmienie:
"§114.1. W celu realizacji zadań wynikających z §112 pkt 6 zebranie wiejskie może wystąpić z

ID: QPATKWSHOLEIVEBDQZFLMUKYX.Podpisany. Strona 1/3



- - - - - - - -
wnioskiem w terminie do 30 września roku poprzedzającego rok budżetowy, którego dotyczy
wniosek do Burmistrza celem uwzględnienia go w projekcie budżetu gminy.
2. W tereminie do dnia 30 września roku poprzedzającego rok budżetowy, którego dotyczy
wniosek, sołtys przekazuje Burmistrzowi wniosek celem uwzględnienia go w projekcie budżetu
gminy". ;

10) w §138 ust.2 otrzymuje brzmienie:
" 2. Zasady i tryb ogłaszania dokumentów w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego określa ustawa z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i
niektórych innych aktów prawnych / Dz.U. z 2007 r. Nr 68, poz.449 z późn.zm/."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej.

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Krzysztof Magnes

ID: QPATKWSHOLEIVEBDQZFLMUKYX. Podpisany. Strona 2 / 3


